
 

2024 年 4 月吉日 

お客様各位 

日本パーキング株式会社 

GW サービス券業務一部停止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社の GW におけるサービス券販売につきまして、下記の通り一部業務の停止期間が 

ございますのでご案内申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけし誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力の程 

よろしくお願い申し上げます 

記 

●サービス券発送・入金処理を停止する期間： 

２０２4 年 4 月２7 日(土)～２０２４年 5 月 6 日(月) 

※ご注文の受付は通常通り可能となります。 

 

●GW 前の最終発送日：２０２４年４月２６日（金）発送 

※２０２4 年 4 月 24 日（水）迄のご入金分とさせて頂きます 

※サービス券欠品の場合は入荷次第の発送とさせて頂きます。 

 

●GW 明け出荷開始日：２０２４年 5 月 7 日（火）発送 

以上につきまして、ご不明な点等ございましたら次の担当までご連絡ください。 

 日本パーキング株式会社 営業企画部営業事務 G  

サービス券担当 TEL：03-3222-0015 

以上 


